AR.E.O.S.

HORS D'EUVRE

PLAT

LEGUME

FROMAGE/LAITAGE

ERUIT

PATISSERIE / DESSERT

BOISSON
1-Eau

2 - Biére

3 - Cidre

5-Café

VIENNOISERIE

Omelette

TARIFICATION A COMPTER DU 01/06/2010

Catégorie n°1
Catégorie n°2
Catégorie n°3
Catégorie n°4
Catégorie n°5
Catégorie n°6
Catégorie n°7
Catégorie n°8
Catégorie n°9
Catégorie n°10

Catégorie n°1
Catégorie n°2
Catégorie n°3
Catégorie n°4
Catégorie n°5
Catégorie n°6
Catégorie n°7
Catégorie n°8

Catégorie n°1
Catégorie n°2

Catégorie n°1
Catégorie n°2
Catégorie n°3
Catégorie n°4
Catégorie n°5
Catégorie n°6
Catégorie n°7
Catégorie n°8

Pomme, orange, kiwi, banane, clémentine
Poire, raisin, ananas,prune, péche

Catégorie n°1
Catégorie n°2
Catégorie n°3
Catégorie n°4
Catégorie n°5
Catégorie n°6
Catégorie n°7
Catégorie n°8

Verniere - Quezac 33 cl
Cristaline 50 cl.
Cristaline 150 cl.
Buckler

Kronembourg 33 cl
Cidre75cl

Cidre 25 cl.

Coca-cola light 33 cl.
Coca-cola 33 cl.
Oasis 33 cl.

Rouge 25 cl

rouge Bois mozé 75 cl
Rosé Bois mozé 75 cl
rosé 25 cl.

Café arabica standard
Café supérieur

Pain au chocolat
Croissant

Pain aux raisins
Chausson aux pommes

0,58 €
0,58 €

0,70 €
0,70 €
1,18 €

0,15 €
0,22 €

0,30 €
0,37 €
0,44 €
0,52 €
0,59 €
0,67 €
0,74 €
0,81€

1,18 €
133 €
1,48 €
163 €
1,78 €
2,07€
2,15€
2,22 €

0,37 €
0,52 €

0,15€
0,22 €
0,30 €
0,37 €
0,44 €
0,52 €
059 €
0,74 €

0,30 €
0,52 €

0,30 €
0,37 €
0,44 €
0,52 €
059 €
0,67 €
0,74 €
0,81€

0,74 €
0,32 €
0,43 €
0,74 €
0,74 €
294 €
0,63 €
0,63 €
0,74 €
0,63 €
0,79 €
574 €
3,93 €
0,92 €
0,33 €
0,43 €



