

<u>HORS D'ŒUVRE</u>		
Catégorie n°1		0,15 €
Catégorie n°2		0,22 €
Catégorie n°3		0,30 €
Catégorie n°4		0,37 €
Catégorie n°5		0,44 €
Catégorie n°6		0,52 €
Catégorie n°7		0,59 €
Catégorie n°8		0,67 €
Catégorie n°9		0,74 €
Catégorie n°10		0,81 €
<u>PLAT</u>		
Catégorie n°1		1,18 €
Catégorie n°2		1,33 €
Catégorie n°3		1,48 €
Catégorie n°4		1,63 €
Catégorie n°5		1,78 €
Catégorie n°6		2,07 €
Catégorie n°7		2,15 €
Catégorie n°8		2,22 €
<u>LÉGUME</u>		
Catégorie n°1		0,37 €
Catégorie n°2		0,52 €
<u>FROMAGE/LAITAGE</u>		
Catégorie n°1		0,15 €
Catégorie n°2		0,22 €
Catégorie n°3		0,30 €
Catégorie n°4		0,37 €
Catégorie n°5		0,44 €
Catégorie n°6		0,52 €
Catégorie n°7		0,59 €
Catégorie n°8		0,74 €
<u>FRUIT</u>		
Pomme, orange, kiwi, banane, clémentine		0,30 €
Poire, raisin, ananas,prune, pêche		0,52 €
<u>PATISSERIE / DESSERT</u>		
Catégorie n°1		0,30 €
Catégorie n°2		0,37 €
Catégorie n°3		0,44 €
Catégorie n°4		0,52 €
Catégorie n°5		0,59 €
Catégorie n°6		0,67 €
Catégorie n°7		0,74 €
Catégorie n°8		0,81 €
<u>BOISSON</u>		
<u>1 - Eau</u>		
Vernière - Quezac 33 cl		0,74 €
Cristaline 50 cl.		0,32 €
Cristaline 150 cl.		0,43 €
<u>2 - Bière</u>		
Buckler		0,74 €
Kronembourg 33 cl		0,74 €
<u>3 - Cidre</u>		
Cidre75cl		2,94 €
Cidre 25 cl.		0,63 €
Coca-cola light 33 cl.		0,63 €
Coca-cola 33 cl.		0,74 €
Oasis 33 cl.		0,63 €
<u>4-Vin</u>		
Rouge 25 cl		0,79 €
rouge Bois mozé 75 cl		5,74 €
Rosé Bois mozé 75 cl		3,93 €
rosé 25 cl.		0,92 €
<u>5-Café</u>		
Café arabica standard		0,33 €
Café supérieur		0,43 €
<u>VIENNOISERIE</u>		
Pain au chocolat		0,58 €
Croissant		0,58 €
Pain aux raisins		0,70 €
Chausson aux pommes		0,70 €
Omelette		1,18 €